

PHARMA PILL CONTROL APS
AMAGER STRANDVEJ 156 C, ST.MF.
2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016
4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 24 72 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. maj 2017

Jan Højrup Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pharma Pill Control ApS
Amager Strandvej 156 C, st.mf.
2300 København S

Telefon: 23 88 04 26
Email: pharma@altarbejde.dk

CVR-nr.: 35 24 72 89
Stiftet: 24. maj 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jan Højrup Nielsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Åpark 2
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 88.993, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 453.875 og en egenkapital på kr. 231.922.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	464.015	916.091
1 Personalemkostninger	-334.146	-800.516
2 Afskrivninger	-14.147	-34.014
DRIFTSRESULTAT	115.722	81.561
Finansielle omkostninger	-308	-877
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	115.414	80.684
3 Skat af årets resultat	-26.421	-19.665
ÅRETS RESULTAT	88.993	61.019
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overført resultat	88.993	10.419
DISPONERET I ALT	88.993	61.019

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Goodwill	6.000	12.000
Udviklingsprojekter	103.532	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	109.532	12.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.700	8.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	196.700	8.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	306.232	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.482	113.991
Periodeafgrænsningsposter	8.746	9.852
Selskabsskat	2.000	0
TILGODEHAVENDER I ALT	47.228	123.843
LIKVIDE BEHOLDNINGER	100.415	508.589
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	147.643	632.432
AKTIVER I ALT	453.875	652.432

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Øvrige lovpligtige reserver	103.532	0
Overført resultat	48.390	62.928
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	50.600
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>231.922</u>	<u>193.528</u>
Hensættelser til udskudt skat	32.130	5.709
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>32.130</u>	<u>5.709</u>
Selskabsskat	0	25.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.011	1.256
Anden gæld	170.812	426.326
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>189.823</u>	<u>453.195</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>189.823</u>	<u>453.195</u>
PASSIVER I ALT	<u>453.875</u>	<u>652.432</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	326.150	781.943
Andre omkostninger til social sikring	3.201	5.130
Andre personaleomkostninger	4.795	13.443
I ALT	<u>334.146</u>	<u>800.516</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	0,8	1,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	6.000	6.000
Driftsmateriel	4.879	4.000
Udviklingsomkostninger	25.884	0
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	7.884	24.014
Avance på solgte anlægsaktiver	-30.500	0
I ALT	<u>14.147</u>	<u>34.014</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	24.510
Årets ændring i udskudt skat	26.421	-4.845
ÅRETS SKAT I ALT	<u>26.421</u>	<u>19.665</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	20.000	20.000
Tilgang 2016	223.579	0
Afgang 2016	-30.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>213.579</u>	<u>20.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	12.000	8.000
Afskrivninger i 2016	4.879	4.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>16.879</u>	<u>12.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>196.700</u>	<u>8.000</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		50.600
Betalt udbytte.....		-50.600
Saldo ultimo		0
Reservefond for udviklingsomkostninger		
Ændringer i løbet af regnskabsåret		103.532
Saldo ultimo		103.532
Overført resultat		
Saldo primo		62.928
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-14.538
Saldo ultimo		48.390
Egenkapital ultimo		231.922

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Ingen